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Protokół Nr 5 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich  

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

Posiedzenie prowadziła Nadja Wojtera Przewodnicząca Komisji. 

 

Obecność członków na posiedzeniu: 

Radni obecni – 8 (Anna Boś, Tomasz Dziedzic, Agata Grzelak-Makowczyńska, Paulina 

Krysztofiak, Elżbieta Krzewina, Jakub Kwiatkowski, Artur Linkowski, Nadja Wojtera). 

Radni nieobecni – 1 (Marek Hiliński). 

 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Pomoc psychologiczna wśród dzieci i młodzieży.  

4. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Ocena zapotrzebowania 

oraz wskazanie problemów. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

7. Pisma skierowane do Komisji. 

8. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

9. Przyjęcie protokołu z 4 posiedzenia Komisji. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1  

Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera na podstawie listy obecności stwierdziła quorum 

i otworzyła posiedzenie Komisji. Przywitała radnych oraz obecnych na posiedzeniu 

gości. 

Pkt 2  

Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag. 

Pkt 3 Pomoc psychologiczna wśród dzieci i młodzieży 

Materiały stanowią załączniki do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera zapytała, jak często korzystano z punktu 

konsultacyjno – interwencyjnego? 
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Naczelnik Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i Polityki Senioralnej UMZ 

R. Malinowka powiedziała, że poprzednio umowa była na 10 godzin. Natomiast 

obecnie jest umowa na 20 godzin.  

Brak dalszych głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 4 Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Ocena 

zapotrzebowania oraz wskazanie problemów 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgierzu R. Wolska powiedziała, 

że szczegółowe dane zawarte są w corocznych sprawozdaniach, które 

przedstawiane są w marcu. 

Radna E. Krzewina powiedziała, że współpraca Miejskiego Ośrodka Pomoc Społecznej 

w Zgierzu z Radą Osiedla Proboszczewice – Lućmierz w Zgierzu jest wzorcowa. 

Podziękowała Pani Dyrektor oraz pracownikom za okazanie wsparcia mieszkańcom. 

Radny T. Dziedzic zapytał, czy "Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne" będzie 

prowadzone w ramach obecnie zatrudnionych osób w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zgierzu, czy będą zatrudnione nowe osoby? 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że nie ma możliwości, aby nikogo nie 

zatrudnić, gdyż placówka wybudowana jest z pieniędzy zewnętrznych i są wytyczne, 

co do kwalifikacji pracowników. 

Brak innych zgłoszeń. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do kolejnego puntu porządku obrad. 

Pkt 5 Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 roku. 

Projekt planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r. został załączony w programie 

eSesja. 

Brak uwag. 

Plan pracy Komisji na I półrocze 2025 r. został przyjęty w głosowaniu: za – 7,  

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 6  

Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji 

Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty: 

a) w sprawie nadania Tytułu Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" (Druk nr 456-

2024), 

b) w sprawie nadania Tytułu Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" (Druk nr 457-

2024). 
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Ad. a) 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera zamknęła dyskusję i przeszła do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie: nadania Tytułu 

Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" (Druk nr 456-2024), 

Wynik głosowania: za - 7, przeciw - 0, wstrzym. – 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną – OPINIA NR 12. 

Ad. b) 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Przewodnicząca Komisji N. Wojtera przeszła do głosowania nad wydaniem opinii do 

projektu. 

Głosowano w sprawie projektu uchwały w sprawie: nadania Tytułu 

Honorowego "Zgierski Dawca Krwi" (Druk nr 457-2024), 

Wynik głosowania: za - 7, przeciw - 0, wstrzym. – 0. Komisja wydała opinię 

pozytywną – OPINIA NR 13. 

Pkt 7  

Pisma skierowane do Komisji 

Do Komisji wpłynęły dwa wnioski o nadanie Tytułu Honorowego „Zgierski Dawca 

Krwi”. 

Komisja w głosowaniu za – 7, przeciw – 0, wstrzm. – 0 wydała opinie pozytywną,  

do wniosku o nadanie Tytułu Honorowego pani Agacie Stańczyk. 

Komisja w głosowaniu za – 7, przeciw – 0, wstrzm. – 0 wydała opinie pozytywną, do 

wniosku o nadanie Tytułu Honorowego panu Przemysławowi Nolbrzakowi. 

Pkt 8  

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 22 stycznia 2025 r. na godz. 16.30. 

Pkt 9  

Przyjęcie protokołu z 4 posiedzenia Komisji 

Brak uwag do protokołu nr 4. 

Protokół Nr 4 został przyjęty w głosowaniu: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. -1. 
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Pkt 10  

Wolne wnioski 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków. 

Pkt 11 Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

 

Protokołowała 


